平成 24 年６月６日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証第一部）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

平成 25 年３月期 ５月度月次商品取扱高、会員数の状況について

 当社グループの平成 25 年３月期５月度の月次状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 平成 24 年５月 前年同期比（前月比）(注 1)

商品取扱高（注 2） 6,019 百万円 +15.3％

会員数（注 3） 4,443,668 人 +66,536 人

アクティブ会員数（注 4） 1,566,366 人 -24,597 人

ゲスト購入者数（注 5） 41,845 人 －

（月次・対前年同期(前月)比推移）

商品取扱高 会員数(人) アクティブ会員数(人)
ゲスト

購入者数（人）

金額 前年同期比 人数 前月比 人数 前月比 人数（単月）

平成 24 年４月 6,421 百万円 +25.3％ 4,377,132 +80,501 1,590,963 +9,148 33,250

５月 6,019 百万円 +15.3％ 4,443,668 +66,536 1,566,366 -24,597 41,845

６月

７月

８月

９月

10 月

11 月

12 月

平成 25 年１月

２月

３月

累 計 12,441 百万円 +20.3％ － － － － －

     (注)１．商品取扱高は前年同期比、会員数及びアクティブ会員数は前月比

２．受託販売にかかる分も販売価格ベースで算出した、EC 事業全体の販売高を表す数値

３．「ZOZOTOWN」の登録会員数（ゲスト購入者は含まない）

４．過去１年以内に１回以上購入した会員数（ゲスト購入者は含まない）

５．会員登録を行わず購入したユニーク購入者数

６．数値は速報値であり、修正する場合があります。

                                        以  上